
1

D o d a t e k č . 1

k e S m l o u v ě o d í l o

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem „Dokončení Novostavby Přírodovědné stanice Kamenáčky – Zdravotně technické

instalace a vytápění“ dne 4. 10. 2016 podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Dodatek č. 1“), který

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského

kraje
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

2.
Název: dobrý-instalatér.cz s.r.o.
Sídlo: Uhřice 274, 696 34 Uhřice
Zastoupená: Ing. Markem Stanislavem, jednatelem společnosti
IČ: 02608715
DIČ: CZ02608715
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
v oddílu C, vložka 81876

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je zejména sjednání rozsahu dodatečných stavebních prací
nezbytných k dokončení díla, jejichž potřeba vyvstala v průběhu zhotovení díla, přičemž
tyto práce nemohou být technicky odděleny od původních stavebních prací.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných stavebních
prací nad rozsah stavebních prací sjednaných ve Smlouvě o dílo ze dne 4. 10. 2016 (dále
jen „Smlouva“). Rozsah dodatečných stavebních prací je dán obsahem soupisu
dodatečných stavebních prací, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1 jako jeho příloha.



 

2 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 

a) Článek IV. Cena díla, odst. 1., který zní: 

 

„1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla takto: 

      Celková cena díla bez DPH:  1 507 508,85 Kč 

      DPH        316 576,86 Kč 

      Celková cena díla s DPH:  1 824 085,71 Kč“  

 

se s účinností ode dne uzavření tohoto dodatku nahrazuje textem: 
 

„1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla takto: 

      Celková cena díla bez DPH:  1 597 935,85 Kč 

      DPH        335 566,53 Kč 

      Celková cena díla s DPH:  1 933 502,38 Kč“ 

  

 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení zhotoviteli. 

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis dodatečných stavebních prací 
 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a souhlasí s ním. 

 

 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

Dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 29. 11. 2016 na 3. schůzi 
usnesením č. 48/16/R3. 

  

  

             

V Brně dne 9. 12. 2016     V Brně dne 2. 12. 2016 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 



3

_____ ___ ____ __
za Jihomoravský kraj za dobry-instalatér.cz s.r.o.
JUDr. Bohumil Šimek Ing. Marek Stanislav

hejtman jednatel



 

 

 

Celkem 90 427

Podlahové topení
1 RTL VENTIL pro regulaci topné vody samostatného podlahového vytápění ks 3,00 3 288,00 9 864,00

2 Systémová deska s ochrannou hydroizolační fólií - černá m2
5,00 446,00 2 230,00

3 Trubka - PB (podlahové vytápění) 15x1,5 m 20,00 77,00 1 540,00

4 XPS 70mm m2 88,00 116,5 10 254,51

5 Press - spojka ks 12,00 149,00 1 788,00

6 GT-M-PLCU ks 12,00 396,00 4 752,00

7 Montáž kpl 1,00 5 900,0 5 900,00

Modul do SDK

8 Demontáž modulu za zazdění ks 1,00 280,0 280,00

9 Příplatek za modul do SDK ks 1,00 1 785,0 1 785,00

10 rozdil za kratší WC ks 4,00 625,0 2 500,00

Termoskopický ventil
11 Termoskopické ventily DN20 ks 1,00 18 068,0 18 068,00

Vytápění malého skleníku
12 VK 22-600/1800 ks 1,00 4 956,8 4 956,80

13 Připojovací šroubení ks 1,00 394,0 394,00

14 Termostatická hlavice ks 1,00 225,0 225,00

15 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm m 4,00 197,0 788,00

16 Přechod PE/PPR ks 1,00 174,0 174,00

17 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm m 8,00 197,0 1 576,00

18 DN 12 ( PE-RT/AL/PE-RT s lisovanými tvarovkami) , izolace  tl. 9mm m 16,00 210,6 3 369,60

Zavlažovací systém do skleníku
19 Potrubí z PPR, studená, D 20x3,5 mm m 35,00 195,0 6 825,00

20 Příplatek za lešení ve ztížených podmínkách m 35,00 150,0 5 250,00

21 Kulový kohout F-F3/4 ks 1,00 272,0 272,00

22 Mlžící tryska plastová ks 6,00 785,0 4 710,00

23 Dřezová odtoková výpust ks 15,00 195,0 2 925,00

Příloha č. 1 – Soupis dodatečných stavebních prací


